СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

08 октября 2024 года № МНС-01-03-83

О направлении экономии средств

стимулирования территориальных

органов исполнительной власти

города Москвы 2024 года на

реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий

в районе Нагатино-Садовники города

Москвы в 2024 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района

Нагатино-Садовники города Москвы от 04 октября 2024 года

№ НС-16-624/4, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-

Садовники решил:

1. Согласовать направление экономии средств стимулирования

территориальных органов исполнительной власти города Москвы 2024 года на

реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе

Нагатино-Садовники города Москвы в 2024 году согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Нагатино-Садовники

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и в сетевом издании «Московский муниципальный

вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-

Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-

sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Нагатино-Садовники Михареву Н.Б.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                 Н.Б. Михарева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Нагатино-Садовники

от 08 октября 2024 года

№ МНС-01-03-83

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий в районе

Нагатино-Садовники города Москвы в 2024 году за счет экономии

средств стимулирования территориальных органов

исполнительной власти города Москвы 2024 года

№ Адрес Виды работ
Ед.

изм.

Кол-

во

Стоимость

работ (руб.)

1
Нагатинская наб,

д.12

Ремонт АБП на

тротуарах и дорожках
кв.м. 300 630 344,12

Замена дорожного

бортового камня
п.м. 80 181 581,91

ИТОГО по мероприятию: 811 926,03

2

ул. Ак.

Миллионщикова,

д.16

Устройство основания

из АБП
кв.м. 49 84 924,19

Обустройство

площадки под

установку бункера-

накопителя для КГМ

шт. 1 407 853,36

Установка бортового

камня
п.м. 21 34 159,41

ИТОГО по мероприятию: 526 936,96

ИТОГО 1 338 862,99